
Obec Sopřeč
Sopřeč 100, 533 16 Vápno

yínočNí zpRÁvn zA RoK2022
o činnosti obce Sopřeč v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona

č. í06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisŮ

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí Žádosti

- počet žádostí o informace, které obec obdržela v roce 2022. 0

- počet rozhodnutí o odmítnutížádosti: 0

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladŮ na své vlastní

' zaměstnance a nákladů na právní zastoupení

- žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti o
poskytnutí informace nebylv roce 2022vydán

d) výčet poskytnutých výhradních licencín včetně odŮvodnění nezbytnosti poskytnutí
výhradní licence

- výhradní licence v roce 2022 neby|y poskytnuty

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis zpŮsobu
jejich vyřízení

- počet stížností podaných dle § 16a: 0
- důvody / popis

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona

V Sopřeči27.2.2023

av Novák
obce

Pftč
u PlhÉe

vyvěšeno d
muto dne

27.2.2023

1l 1,,;,:

§D @}

sej

\,ir.,*n* t:

533 1

s0


